
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2013.179 

CIG: ZDB0A93F1D 

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA SERVIZIO DI 
RILEGATURA VOLUMI DELIBERE E DETERMINE TRAMITE 
MERCATO ELETTRONICO.           

 

DETERMINAZIONE N° 18 del 28/06/2013 

 

Divenuta esecutiva in data 28/06/2013 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO AFFARI GENERALI 
Borrini Francesco 

 
 
Considerato che si rende necessario rilegare gli originali di atti amministrativi, raccolti negli ultimi anni 
presso l’Ufficio Segreteria; 
 
Visto che si è provveduto a consultare il Mercato Elettronico per il servizio di cui in parola e si è riscontrato 
che l’articolo inserito dalla Ditta Gli Artigiani del Libro, avente codice articolo A1 corrisponde al servizio 
necessario e offre un prezzo vantaggioso rispetto agli altri servizi analoghi trovati; 
 
Dato atto che si è provveduto a contattare direttamente l’azienda al fine di meglio conoscere le modalità per 
l’espletamento del servizio ed i costi di trasporto; 
 
Ritenuto che l’offerta risponda alle esigenze del servizio richiesto e valutato di poter procedere alla 
rilegatura di n. 15 volumi di delibere e determinazioni di anni precedenti al costo complessivo di € 232,50 
oltre IVA 21% e spese di trasporto pari a 20,00 €; 
 
Visto il D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto l’art. 3 della legge 241/1990; 
 
Visto l’istituendo Bilancio di Previsione 2013; 
 
 

DETERMINA 

 
Di incaricare la Ditta Gli Artigiani del Libro snc con sede in Chieri (TO) della fornitura del servizio di rilegatura 
di n° 15 volumi di delibere e determinazioni al costo di € 15,50 a volume oltre IVA 21% e spese di trasporto 
pari ad € 20.00. 
 
Di assumere l’impegno di spesa di € 350,00 (IVA 21% e spese di trasporto incluse) all’intervento n° 
1010203 (cap. 90) dell’istituendo Bilancio di Previsione 2013. 
 
Di comunicare l’adozione del presente atto alla ditta interessata. 

 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 F.to Borrini Francesco 



 

 

RIEPILOGO DATI  (ART. 1 COMMA 32 LEGGE 190/2012) 
 
CIG.:  ZDB0A93F1D 
STRUTTURA PROPONENTE: COMUNE DI MARANO TICINO 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA SERVIZIO DI RILEGATURA VOLUMI 
DELIBERE E DETERMINE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO.           
PROCEDURA SCELTA CONTRAENTE: AFFIDAMENTO DIRETTO IN ECONOMIA 
ELENCO OPERATORI INVITATI:  GLI ARTIGIANI DEL LIBRO 
AGGIUDICATARIO/FORNITORE: GLI ARTIGIANI DEL LIBRO 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE (al netto IVA): 232,50 
TEMPI DI COMPLETAMENTO OPERA: 31.07.2013 
 

 

 

 

 



Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 28/06/2013; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 1010203 dell’istituendo Bilancio di Previsione 
dell’anno 2013. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 28.06.2013 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 23/07/2013. 

Marano Ticino, lì 08/07/2013. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


